
Doktrinos įvaldymas.  
1- as vertinimas. Mokymosi vadovas
1 NEFIO 3:7 – MOZIJO 18:8–10

Įsiminkite nuorodą ir pagrindinę Raštų frazę

Žinokite doktrinos įvaldymo Raštų ištraukų nuorodas ir pagrindines Raštų frazes. Kad būtų lengviau jas 
apžvelgti, galite atsisiųsti ir naudoti mobilią ją programėlę „Doctrinal Mastery“ (liet. „Doktrinos įvaldymas“).

Raštų nuoroda Pagrindinė Raštų frazė

1 Nefio 3:7 „Aš eisiu ir padarysiu tai, ką Viešpats įsakė.“

2 Nefio 2:25 „Adomas nupuolė, kad galėtų būti žmonės; o žmonės yra, kad galėtų džiaugtis.“

2 Nefio 2:27 „Jie laisvi pasirinkti laisvę ir amžinąjį gyvenimą […] arba […] nelaisvę ir mirtį.“

2 Nefio 26:33 „Dievui visi yra vienodi.“

2 Nefio 28:30 Dievas duos „žmonių vaikams eilutę po eilutės, priesaką po priesako“.

2 Nefio 32:3 „Sotinkitės Kristaus žodžiais; nes štai, Kristaus žodžiai pasakys jums viską, ką 
turėtumėte daryti.“

2 Nefio 32:8–9 „Turite visada melstis.“

Mozijo 2:17 „Tarnaudami savo artimiems, jūs tik tarnaujate savo Dievui.“

Mozijo 2:41 „[Tie,] kurie vykdo Dievo įsakymus, […] laiminami visais dalykais.“

Mozijo 3:19 „Nusivilk[ite] prigimtinį žmogų, ir tap[kite] švent[aisiais] per Viešpaties Kristaus 
apmokėjimą.“

Mozijo 4:9 „Tikėkite Dievą; […] tikėkite, kad jis turi visą išmintį.“

Mozijo 18:8–10 „Pasikrikšty[kite] Viešpaties vardu, idant paliudytumėte […], kad sudarėte 
sandorą su juo.“

Taikykite doktriną gyvenimiškose situacijose
• Remkitės viena ar keliomis doktrinos įvaldymo Raštų ištraukomis, kad padėtumėte žmogui, norinčiam gauti 

patarimų priimant svarbius gyvenimo sprendimus.

  

 

• Pasirinkite vieną ar daugiau Raštų ištraukų, kad padėtumėte žmogui, kuriam atrodo, kad sunku laikytis Dievo 
įsakymų dėl jo aplinkybių.

  

 



© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

• Pasirinkite bet kurią doktrinos įvaldymo ištrauką ir sugalvokite gyvenimišką situaciją, kai toje ištraukoje 
dėstomos tiesos galėtų padėti paaugliui. Jei įmanoma, naudokite tikras situacijas, apie kurias žinote arba su 
kuriomis susidūrėte patys.

  

 

• Būkite pasirengę papasakoti, kuri doktrinos įvaldymo ištrauka jus paveikė labiausiai. Ko iš šios ištraukos 
pasimokote apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų?

  

 

Dvasinių žinių įgijimo principai

Apžvelkite skyriaus „Dvasinių žinių įgijimas“ 5–12 pastraipas, pateiktas Doktrinos įvaldymo apraše (2023). 
Apmąstykite, kaip taikydami dvasinių žinių įgijimo principus galėtumėte kam nors padėti įveikti sunkumus  
ar nuogąstavimus.

PD60013873_156_521- teacher_handout- 1


